
证券代码：002444          证券简称：巨星科技         公告编号：2017-037 

 

杭州巨星科技股份有限公司 

关于 2017 年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

杭州巨星科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8月 25日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2017 年半年度报告全文》。

由于工作人员疏忽，导致“第四节、经营情况讨论与分析”之“九、对 2017 年

1-9月经营业绩的预计”披露有误，现更正如下： 

更正前： 

九、对 2017 年 1-9 月经营业绩的预计 

2017 年 1-9 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2017 年 1-9 月归属于上市公司股东的净利润变

动幅度 
-10.00% 至 20.00% 

2017 年 1-9 月归属于上市公司股东的净利润变

动区间（万元） 
45,038.04 至 60,050.72 

2016年 1-9月归属于上市公司股东的净利润（万

元） 
50,042.27 

业绩变动的原因说明 

在积极开拓市场的经营方针指导下，公司销售业务稳定增长，由于 2016 年

1-9 月取得杭州普特滨江股权投资合伙企业（有限合伙）投资收益 5948 万

元，由于投资收益的不确定，可能会影响未来业绩增长水平。 

 

更正后： 

九、对 2017 年 1-9 月经营业绩的预计 

2017 年 1-9 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2017 年 1-9 月归属于上市公司股东的净利润变

动幅度 
-10.00% 至 20.00% 

2017 年 1-9 月归属于上市公司股东的净利润变

动区间（万元） 
41,484.19 至 55,312.25 



2016年 1-9月归属于上市公司股东的净利润（万

元） 
46,093.54 

业绩变动的原因说明 

在积极开拓市场的经营方针指导下，公司销售业务稳定增长，由于 2016 年

1-9 月取得杭州普特滨江股权投资合伙企业（有限合伙）投资收益 5948 万

元，由于投资收益的不确定，可能会影响未来业绩增长水平。 

 

除上述更正外，《2017 年半年度报告全文》中其他内容不变。更正后的《2017

年半年度报告全文》已同时在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）进行披露，

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。  

 

杭州巨星科技股份有限公司 

                                                      董 事 会     

                                              二○一七年八月二十六日 




